
Gießen 2024/2025
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 29  Gruppe WJB - Bezirksoberliga

Datum 09.11.2024, Spielbeginn 15:30h  Heimmannschaft wJSG Bieber/Heuchelheim

Spielort Großsporthalle Biebertal  Gastmannschaft JSGwB Kirchh./Neust./Stadtallend.

 

Heimmannschaft

wJSG Bieber/Heuchelheim
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Kuhl, Zoe - -

2 Schupp, Greta - - 2

3 Kahler, Lotta - - 1

4 Rüspeler, Leni - - 2

5 Ess, Jilliane - - 2

6 Beck, Theresa Louise - - 1

7 Schäfer, Fabienne - - 3

8 Röhm, Charlotte - - 2

9 Schäty, Maya - -

11 Kuhl, Emma - - 4

12 Rink, Kati Elena - -

13 Scheidemann, Sophie - - 2 1/1

14 Wahler, Polly Johanna - - 2

25 Schnorr, Henriette - - 6 1/1

A Ambrosius, Maximilian - -

B Schäffer, Jordi - -

C Sanchez Perez, Manuela - -

D Weber, Jannis - -

 

7-Meter 2 Timeout 1 17:57

7-Meter-Tore 2 Timeout 2 46:23

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten 3 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

JSGwB Kirchh./Neust./Stadtallend.
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 Dichtl, Liah - -

3 Bielert, Lea - - 3

5 Kreißl, Lotte - - 2 2/2

7 Ayten, Berfin - - 3 0/1

8 Hasselbach, Alisa Charlotte - - 2

9 Ritterbusch, Rosalie - - 1

11 Oskay, Ela Naz - - 4

13 Mehlinger, Laura - -

15 Schimek, Johanna - -

16 Lau, Ann-Katrin - - 2

A Bielert, Markus - -

B Rauch, Leonie - -

 

7-Meter 3 Timeout 1 12:36

7-Meter-Tore 2 Timeout 2 34:21

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Reuter, Markus - - - - -

Zeitn. Schupp, Natalie - - - - -

Sek. Schupp, Carsten - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger wJSG Bieber/Heuchelheim

Ergebnis 27:17 (8:8)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 02:54 0:1 Tor 8 Hasselbach, Alisa

Charlotte

Heim 03:06 1:1 Tor 14 Wahler, Polly Johanna

Gast 03:21 1:2 Tor 11 Oskay, Ela Naz

Heim 05:05 Verwarnung Anonym

Heim 06:20 2:2 Tor 14 Wahler, Polly Johanna

Heim 07:03 3:2 Tor 11 Kuhl, Emma

Gast 08:24 3:3 Tor 7 Ayten, Berfin

Heim 09:05 4:3 Tor 11 Kuhl, Emma

Heim 09:41 Verwarnung Anonym

Gast 09:57 4:3 7m ohne Tor 7 Ayten, Berfin

Gast 10:46 4:4 Tor 8 Hasselbach, Alisa

Charlotte

12:36 Auszeit Gast

Heim 13:49 5:4 Tor 6 Beck, Theresa Louise

Gast 14:23 5:5 7m mit Tor 5 Kreißl, Lotte

Gast 14:57 5:6 Tor 11 Oskay, Ela Naz

17:57 Auszeit Heim

Heim 19:04 6:6 Tor 5 Ess, Jilliane

Heim 22:34 7:6 Tor 5 Ess, Jilliane

Heim 23:35 8:6 Tor 2 Schupp, Greta

Gast 24:03 8:7 Tor 9 Ritterbusch, Rosalie

Gast 25:00 8:8 Tor 3 Bielert, Lea

Heim 26:47 9:8 Tor 7 Schäfer, Fabienne

Gast 27:29 9:9 Tor 11 Oskay, Ela Naz

Heim 27:41 10:9 Tor 25 Schnorr, Henriette

Gast 29:44 10:10 7m mit Tor 5 Kreißl, Lotte

Heim 29:54 11:10 Tor 13 Scheidemann, Sophie

Heim 30:29 12:10 Tor 7 Schäfer, Fabienne

Gast 31:10 12:11 Tor 7 Ayten, Berfin

Gast 31:43 12:12 Tor 11 Oskay, Ela Naz

Heim 31:47 Verwarnung Anonym

Heim 32:18 13:12 Tor 11 Kuhl, Emma

Heim 33:08 14:12 Tor 25 Schnorr, Henriette

Gast 33:37 14:13 Tor 3 Bielert, Lea

Heim 33:48 15:13 Tor 11 Kuhl, Emma

Heim 34:16 16:13 Tor 7 Schäfer, Fabienne

34:21 Auszeit Gast

Heim 34:40 17:13 Tor 25 Schnorr, Henriette

Gast 36:52 17:14 Tor 3 Bielert, Lea

Gast 37:37 Verwarnung Anonym

Heim 37:51 18:14 7m mit Tor 13 Scheidemann, Sophie

Heim 38:28 19:14 Tor 2 Schupp, Greta

Heim 40:45 20:14 Tor 25 Schnorr, Henriette

Heim 41:15 21:14 Tor 3 Kahler, Lotta

Heim 44:22 22:14 7m mit Tor 25 Schnorr, Henriette

Team Zeit Stand Ereignis Person

46:23 Auszeit Heim

Heim 46:45 23:14 Tor 25 Schnorr, Henriette

Gast 47:27 23:15 Tor 7 Ayten, Berfin

Heim 48:16 24:15 Tor 4 Rüspeler, Leni

Gast 48:56 24:16 Tor 16 Lau, Ann-Katrin

Heim 49:27 25:16 Tor 8 Röhm, Charlotte

Heim 49:38 26:16 Tor 4 Rüspeler, Leni

Gast 49:49 26:17 Tor 16 Lau, Ann-Katrin

Heim 50:00 27:17 Tor 8 Röhm, Charlotte

nu.Dokument 011e, erstellt am 16.01.2026 21:23 | Seite 3


